Zalacznik Nr 8

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

7 dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2005 rok w zakresie zadan wlasnych wynikajacych

z przesunigcia srodkow — gmina.

w zt
Dzial |Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie wydatkow 687 318 696 723
Biuro ds. Elektronicznego Urzedu
750 Administracja publiczna 209 691
75023 Urzedy gmin (miast 1 miast na
prawach powiatu) 209 691
4300 [Zakup ustug pozostatych 209 691
Biuro Promocji, Turystyki i
Wspoélpracy z Zagranicg
750 Administracja publiczna 51821 51821
75075 Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego 51821
4300 |Zakup ustug pozostatych 51821
75095 Pozostata dziatalno$¢ 51821
4300 |Zakup ustug pozostatych 51 821
Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej
852 Pomoc spoteczna 41450 4 090
85219 Osrodki pomocy spotecznej 3240 3240
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 3240
4260 |Zakup energii 3240
85295 Pozostata dziatalnos¢ 38210 850
3110 |Swiadczenia spoteczne 37 360
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 850




4

801

4210

Zakup materiatow 1 wyposazenia

Wvydzial Edukaciji

Os$wiata i wychowanie

850

198 215

393 982

80101

Szkoly podstawowe

30 000

30 000

80103

2540

2590

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

Dotacje podmiotowe z budzetu dla
publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez osobg
prawna inna niz jednostka
samorzadu terytorialnego oraz przez
osobg fizyczna

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

30 000

5453

30 000

80104

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Przedszkola

5453
20 000

112 020

80105

2540

6050

6210

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

Przedszkola specjalne

20 000
20 811

92 020

20 000

22 856

80110

2540

4010

4110
4120
4440

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Gimnazja

18 052

2759
60 000

21515
905
436

157 455

2540

2590

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

Dotacje podmiotowe z budzetu dla
publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez osobg
prawng inng niz jednostka

samorzadu terytorialnego oraz przez

60 000

60 000




1 2 3 4 5 6
osobg fizyczna
4120 (Sktadki na Fundusz Pracy 36 000
4260 (Zakup energii 61455
80146 Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli 14 651 71 651
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 13 541
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 835
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 11 246
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 570
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 1110
4210 (Zakup materiatdéw 1 wyposazenia 57 000
80195 Pozostata dziatalnos¢ 47 300 0
4210 |Zakup materialéw 1 wyposazenia 5047
4240 |Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek 2 760
4300 |Zakup ustug pozostatych 39 493
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 149 002
85401 Swietlice szkolne 92 002
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 29 431
4010 |Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 42 791
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 19 780
85446 Doksztalcanie 1 doskonalenie
nauczycieli 57 000 0
4210 |Zakup materialow 1 wyposazenia 14 250
4300 |Zakup ustug pozostatych 42 750
Wydzial Obstugi
Administracyjnej
750 Administracja publiczna 36 109 245 800
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 36 109 245 800
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 20 690 245 800
6060 (Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych 15419
Wydzial Ochrony Srodowiska i
Rolnictwa
020 Lesnictwo 1030 1030
02001 Gospodarka lesna 1030 1030
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 000
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 30
4240 |Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek 400




4

4300

Zakup ushug pozostatych

630




